平成29年６月28日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  総 務 部 長  甲良  親弘

（電話番号 03－6229－2129）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ホテルＷマネジメント大阪ミナミは、本日付の同社定時株主総

会において、定款の一部を変更し、商号を株式会社ホテルＷマネジメントとすることを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 当該子会社の概要

名 称 株式会社ホテルＷマネジメント大阪ミナミ

所 在 地 本店：大阪府大阪市中央区宗右衛門町２番13号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 今田 昭博

事 業 内 容 ホテル運営事業

資 本 金 24百万円

 大株主及び持株比率 大株主:ウェルス・マネジメント株式会社 持株比率:100％

２． 新商号

株式会社ホテルＷマネジメント

（英文表記：Hotel W Management, Inc.）

３． 商号変更の理由

同社では特定の地域に限定せず、幅広い地域でホテル運営を受託することを計画しているため、

上記のとおり商号を変更するものであります。

４．日程

  定款変更のための株主総会開催日 平成29年６月28日

以 上